6 Da schrieb er den andern Brief zu ih-
nen, der lautete also: So ihr mein seit
und meiner Stimme gehorchet, so nehmet
die Häupter von den Männern, eures Herrn
Söhnen, und bringet sie zu mir morgen
um diese Zeit gen Jesreel. Der Söhne

36. A.A: Das ist es. 1. 5. U.L: Vormän-
den u.: Vormünde. 4. A.A: gar sehr.

1. O. von J., den Welt., u. zu d. B. dW: an die
Kinderwärter. vE: Erzieher der Kinder. A: Sieh-
väter! B: u. ltsch sagen. vE: sagte. A: sprach.

2. B: Sobald als. vE: Gleich wenn. A: Als-
balb. dW: Und nun. B: da ... bei euch sind. vE:A:
die ihr ... haben. dW: u. ihr h. ja. B.dW.vE: u. eine
f. Stadt u. (die) Waffen.

3. dW.vE: suchet den besten u. (rechtschaffensten)
Polyglotten-Bibel. U.L. 2. Brs 1. Abh.

dictam illam et sepelite eam, quia
16. filia regis est. * Cumque issent, ut 35
sepelirent eam, non invenerunt nisi
calvariam et pedes et summas manus,
* reversique nuntiaverunt ei. 36
Et ait Jehu: Sermo Domini est quem
10. locutus est per servum suum Eliam
21. 22. Thesbiten, dicens: In agro Jezrael
comedent canes carnes Jezabel, * et 37
Jes. 8. 2. erunt carnes Jezabel sicut stercus
super faciem terrae in agro Jezrael,
ita ut praetereuntes dicant: Haecine
est illa Jezabel?

(Jud. 8. 30) Erant autem Achab septuaginta filii **X.**
in Samaria; scripsit ergo Jehu litteras et misit in Samariam ad optimates civitatis et ad maiores natu et
v. 6. ad nutritios Achab, dicens: * Statim 2
5. 6. ut acceperitis litteras has, qui habetis filios domini vestri et currus et
equos et civitates firmas et arma,
* eligite meliorem et eum qui vobis 3
placuerit de filiis domini vestri, et
eum ponite super solium patris sui,
et pugnate pro domo domini vestri.
* Timuerunt illi vehementer et dixe-
runt: Ecce, duo reges non potuerunt
9. 27. 34. stare coram eo, et quo modo nos
21. valebimus resistere? * Miserunt ergo 5
praepositi domus et praefecti civitatis et maiores natu et nutritii ad
Jehu, dicentes: Servi tui sumus,
Jes. 9. 35. quaecumque jussaris faciemus, nec
constituemus nobis regem; quaecumque tibi placent, fac!

Rescripsit autem eis litteras se- 6
cundo, dicens: Si mei estis et obedi-
tis mihi, tollite capita filiorum do-
mini vestri et venite ad me hac
eadem hora cras in Jezrael. Porro

aus. A: wählet ... der euch gefällt?

4. B: best. vE.A: konnten u. (be)siehen. dW: ihm
u. widerst.

5. B.dW: der ... war. vE: welcher ... u. die welche
... gesetzt w.

6. dW.A: einen zweiten Br. vE: zum zw. mal ei-
nen. dW: für mich seit. vE: zu mir halten ... wollt.
B.dW.vE.A: u. kommt. dW: [damit].